

单位工程费汇总表

工程名称：视频监控及公共广播

第 1 页 共 1 页

[illegible]

措施项目清单与计价表（一）

工程名称：视频监控及公共广播

第 1 页 共 1 页

[illegible]

措施项目清单与计价表（二）

工程名称：视频监控及公共广播

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
1		安全防护、文明施工措施费					
1.1	031301017001	脚手架搭拆	1. 脚手架搭拆(建筑智能化系统设备安装工程) 2. 脚手架搭拆(电气设备安装工程)	项	1	1012.54	1012.54
1.1.1	BM216	脚手架搭拆(建筑智能化系统设备安装工程)		元	1	691.33	691.33
1.1.2	BM202	脚手架搭拆(电气设备安装工程)		元	1	321.21	321.21
小 计							1012.54
2		其他措施项目费					
2.1	2.8	大型机械设备进出场及安拆		项	1		
小 计							
本页小计							1012.54
合 计							1012.54

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：视频监控及公共广播

标段:

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		监控部分					68324.92	
1	030507008001	960P固定摄像枪（配电源及支架）	1. 名称:960P固定摄像枪（配电源及支架） 2. 品牌:海康威视 DS-2CE56D1T	台	14	514.04	7196.56	
2	030507008002	960P高速智能球机（配电源及支架）	1. 名称:960P高速智能球机（配电源及支架） 2. 品牌:海康威视 DS-2AC7123TI-A	台	2	1192.92	2385.84	
3	030507013001	16路数字录像机 DS-7816N-E2+监控专用硬盘4T	1. 名称:16路高清录像机 2. 品牌型号:海康威视DS-7816N-E2 3. 硬盘容量:4T	台	1	3323.87	3323.87	
4	030507014001	43寸高清液晶电视	1. 名称:高清液晶电视 2. 规格:43寸	台	1	1692.22	1692.22	
5	030502005001	超五类网线8芯网线	1. 名称:超五类网线 2. 敷设方式:管内敷设	m	2440	2.39	5831.6	
6	030502007001	室外4芯光缆	1. 名称:8芯单模光纤 2. 敷设方式:管内敷设	m	1150	5.3	6095	
本页小计							26525.09	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：视频监控及公共广播

标段:

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
7	030411004001	电源线 RVV2x1.5	1. 名称:电源线 2. 规格:RVV2x1.5	m	900	3.39	3051	
8	030507009001	光讯号视频转换机	1. 名称:光讯号视频转换机	套	6	659.77	3958.62	
9	030501012001	10/100M交换机	1. 名称:10/100M交换机 2. 品牌:TPLINK	台	7	597.58	4183.06	
10	030411001002	PVC电线管DN15	1. 名称:PVC电线管 2. 规格:DN15	m	400	8.71	3484	
11	030411001001	PVC电线管DN25	1. 名称:PVC电线管 2. 规格:DN25	m	400	11.16	4464	
12	030411001003	PVC电线管DN32	1. 名称:PVC电线管 2. 规格:DN32	m	300	13.75	4125	
13	030404035002	16A三孔插座	1. 名称:16A三孔插座 2. 安装方式:暗装 3. 底盒规格:86型底盒	个	12	22.76	273.12	
14	030404035001	10A五孔插座	1. 名称:10A五孔插座 2. 安装方式:暗装 3. 底盒规格:86型底盒	个	16	21.41	342.56	
本页小计							23881.36	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：视频监控及公共广播

标段:

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
23	030506004002	后级 PA-2000	1. 特性:大功率, 低失真. 480W额定功率, 总谐波失真小于5%; 平衡输入, 平衡XLR输入能有效降低杂音及提高效率; 带增益调节, 通过后面板可调整, 输入增益-12dB到0dB(1V) ; 可用24DV备用电源供电; 用于无AC电源供应时; 纤细设计, 紧凑箱体, 最新型的3U机设计 2. 功率输出 (THD 5%, 1kHz) :460W 3. 消耗功率:620W 4. 尺寸:89(H) × 483(W) × 366(D)	台	1	4865.26	4865.26	
本页小计							4865.26	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：视频监控及公共广播

标段:

第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
24	030506004001	前置放大器 AP-9811P	1. 特性：1、十路输入（5路话筒输入、3路线路输入、2路紧急输入）；2、各输入通道音量独立调节；3、高音、低音独立调节；4、具有三级优先权设计：MIC1为最高优先级，紧急音频信号（EMC）为第二级，MIC2、3、4、5和线路（AUX1、AUX2、AUX3）为第三级；5、紧急音频信号输入时无音量调节，自动默音至-30dB 2. 信号噪声比S/N:>70dB 3. 功能控制：音量调节八个高低音	台	1	1303.32	1303.32	
本页小计							1303.32	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：视频监控及公共广播

标段:

第 6 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
25	030506001001	双向 TK-D207	1. 特性:适应户外全天候定向号角喇叭 2. 额定输入:20W 3. 输入电压 (v):100 4. 灵敏度 (db):90dB 5. 尺寸 mm:170*252	台	15	418.55	6278.25	
26	粤030506010001	ED-15麦克风	1. 特性:超心型指向性, 电容式, DC1.5V 2. 尺寸:445×250×65mm	只	1	275.06	275.06	
27	030505005001	音箱线 2*2.5mm2	1. 名称:音箱线 2. 规格:2*2.5mm2	m	1700	3.14	5338	
28	030506003001	扩声系统试运行	1. 名称:扩声系统试运行	系统	1	6984.52	6984.52	
		措施项目					1012.54	
	1	安全防护、文明施工措施费					1012.54	
29	031301017001	脚手架搭拆	1. 脚手架搭拆(建筑智能化系统设备安装工程) 2. 脚手架搭拆(电气设备安装工程)	项	1	1012.54	1012.54	
本页小计							19888.37	
合 计							94381.87	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

其他项目清单与计价表

工程名称：视频监控及公共广播

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	单位	金额（元）	备注
1	暂列金额	项		
2	暂估价	项		
2.1	材料暂估价	项		
2.2	专业工程暂估价	项		
3	计日工	项		
4	总承包服务费	项		
5	材料检验试验费	项	186.74	按分部分项工程费的0.2%计算
6	预算包干费	项	1867.39	按分部分项工程费的0~2%计算
7	工程优质费	项		以分部分项工程费为计算基础，国家级质量奖：4%；省级质量奖：2.5%；市级质量奖：1.5%
8	其他费用	项		按实际发生或经批准的施工方案计算
9	现场签证费用	项		
10	索赔费用	项		
合 计			2054.13	-

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总

单位工程人材机汇总表

工程名称：视频监控及公共广播

第 1 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	不含税单价 (元)	合价 (元)	备注
1	0001001	综合工日	工日	278.7453	98	27317.04	
2	RGFTZ	人工费调整	元	1012.5364	1	1012.54	
3	0103041	镀锌低碳钢丝 $\phi 1.2\sim 1.6$	kg	1.53	4.09	6.26	
4	0129261	热轧厚钢板6~7	t	0.024	2370	56.88	
5	0135581	钢垫板1~2	kg	0.75	3.71	2.78	
6	0227001	棉纱	kg	2.03	9.46	19.2	
7	0303341	木螺钉M2~4×6~65	十个	3.12	0.18	0.56	
8	0305665	半圆头镀锌螺栓M2~5×15~50	十个	5.824	0.43	2.5	
9	0305801	镀锌六角螺栓带螺母2平1弹垫 M10×100以内	十套	1.05	4.32	4.54	
10	0309131	镀锌锁紧螺母DN15×3	十个	2.884	2.94	8.48	
11	0327021	铁砂布0~2#	张	2.5	0.88	2.2	
12	0341001	低碳钢焊条（综合）	kg	2.9	4.2	12.18	
13	0343021	焊锡丝（综合）	kg	0.25	52.46	13.12	
14	0345041	焊锡膏	kg	0.09	62.41	5.62	
15	0347001	锡基钎料	kg	0.99	52.46	51.94	
16	0357011	镀锌低碳钢丝 $\phi 1.2\sim 2.2$	kg	7.717	2.84	21.92	
17	0357031	镀锌低碳钢丝 $\phi 2.5\sim 4.0$	kg	4.88	2.84	13.86	
18	0365071	冲击钻头 $\phi 6\sim 8$	个	0.071	3.36	0.24	
19	0365271	钢锯条	条	11	0.48	5.28	
20	1111271	酚醛磁漆	kg	4.85	17.16	83.23	
21	1111411	酚醛调和漆	kg	0.15	10.13	1.52	
22	1145011	酒精	kg	0.16	11.15	1.78	
23	1201021	汽油（综合）	kg	4.95	6.39	31.63	
24	1207011	电力复合脂	kg	2.05	15.21	31.18	
25	1233091	多功能上光清洁剂	盒	0.7	4.42	3.09	
26	1237001	氧气	m3	5.72	5.05	28.89	
27	1237061	乙炔气	kg	2.48	18.02	44.69	
28	1241301	粘合剂	kg	1.02	19.54	19.93	
29	1243031	塑料胶布带25×10m	卷	17	2.15	36.55	
30	1403071	镀锌钢管DN100	m	12.36	73.25	905.37	
31	1431091	塑料软管D5	m	0.65	0.15	0.1	
32	1431411	塑料胀管D6~8	个	11	0.24	2.64	
33	1515131	难燃塑料管接头15	个	103	0.37	38.11	

单位工程人材机汇总表

工程名称：视频监控及公共广播

第 2 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	不含税单价 (元)	合价 (元)	备注
34	1515151	难燃塑料管接头25	个	103	0.53	54.59	
35	1515161	难燃塑料管接头32	个	77.25	0.61	47.12	
36	2417061	电气绝缘胶带18mm×10m× 0.13mm	卷	9.25	1.72	15.91	
37	2501101	裸铜线6mm2	kg	0.85	50.2	42.67	
38	2503006	铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV- 2.5mm2	m	7.934	1.17	9.28	
39	2503016	铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV- 6mm2	m	3.66	2.75	10.07	
40	2606481	镀锌钢管塑料护口DN15~ 20	个	127.416	0.11	14.02	
41	2606641	线号塑料软管管（综合）	只	71.4	0.7	49.98	
42	2609191	铜接线端子DT-6mm2	个	10.15	1.37	13.91	
43	3113261	白布	kg	0.4	2.75	1.1	
44	3113291	塑料圆台	块	10.5	0.39	4.1	
45	3113321	脱脂棉	kg	0.48	12.61	6.05	
46	9946131	其他材料费	元	56.548	1	56.55	
47	1431441@4	PVC电线管DN25	m	440	2.7	1188	
48	1431441@5	PVC电线管DN32	m	330	4.63	1527.9	
49	1431441@6	PVC电线管DN15	m	440	1.54	677.6	
50	1501781@1	室外4芯光缆	m	1173	3.26	3823.98	
51	2200001@3	电源在线指示灯	套	10.1	6.86	69.29	
52	2341061@4	10A五孔插座	套	16.32	6.44	105.1	
53	2341061@5	16A三孔插座	套	12.24	6.86	83.97	
54	2503196@2	电源线 RVV2x1.5	m	972	2.23	2167.56	
55	2503256@1	音箱线 2*2.5mm2	m	1734	2.15	3728.1	
56	2503266@1	超五类网线8芯网线	m	2488.8	1.29	3210.55	
57	2611001	接线盒	个	34.62	0.86	29.77	
58	2713021@1	双口网络插座双口	个	6.06	21.45	129.99	
59	SB210028@1	户外监控设备箱半周长 0.5m以内	台	5	386.13	1930.65	
60	SB320080@1	双联设备操作台（铁制）	台	1	1287.11	1287.11	
61	SB320123@1	16路数字录像机 DS- 7816N-E216路输入	台	1	1274.24	1274.24	
62	SB320136@1	960P高速智能球机（配电 源及支架）130w	台	2	1029.69	2059.38	
63	SB320245@1	960P固定摄像枪（配电源 及支架）	台	14	300.33	4204.62	

综合单价计算表

工程名称：视频监控及公共广播

第 1 页 共 3 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价 (元)	综合合价 (元)
1	030507008001	960P固定摄像枪（配电源及支架）	台	14	514.04	7196.56
	C13-9-80	带红外光源CCD	台	14	514.04	7196.56
2	030507008002	960P高速智能球机（配电源及支架）	台	2	1192.92	2385.84
	C13-9-82	球型一体机	台	2	1192.92	2385.84
3	030507013001	16路数字录像机 DS-7816N-E2+监控专用硬盘4T	台	1	3323.87	3323.87
	C13-9-130	录像设备 数字录像机 16路输入	台	1	3323.87	3323.87
4	030507014001	43寸高清液晶电视	台	1	1692.22	1692.22
	C13-9-133	监视器 ≤56cm	台	1	1692.22	1692.22
5	030502005001	超五类网线8芯网线	m	2440	2.39	5831.6
	C13-1-1	敷设双绞线缆 管、暗槽内穿放(4对以内)	100m	24.4	238.44	5817.94
6	030502007001	室外4芯光缆	m	1150	5.3	6095
	C13-1-32	敷设光缆 管暗槽内穿放12芯以下	100m	11.5	529.32	6087.18
7	030411004001	电源线 RVV2x1.5	m	900	3.39	3051
	C2-11-245	多芯软导线管内穿线(芯以内) 二芯 导线截面(1.5mm2以内)	100m/束	9	338.9	3050.1
8	030507009001	光讯号视频转换机	套	6	659.77	3958.62
	C13-6-121	转换单元	台	6	659.77	3958.62
9	030501012001	10/100M交换机	台	7	597.58	4183.06
	C13-3-39	工作组级交换机	台	7	597.58	4183.06
10	030411001002	PVC电线管DN15	m	400	8.71	3484
	C2-11-132	刚性阻燃管砖、混凝土结构暗配 公称直径(15mm以内)	100m	4	872.14	3488.56
11	030411001001	PVC电线管DN25	m	400	11.16	4464
	C2-11-134	刚性阻燃管砖、混凝土结构暗配 公称直径(25mm以内)	100m	4	1115.84	4463.36
12	030411001003	PVC电线管DN32	m	300	13.75	4125
	C2-11-135	刚性阻燃管砖、混凝土结构暗配 公称直径(32mm以内)	100m	3	1375.87	4127.61
13	030404035002	16A三孔插座	个	12	22.76	273.12

综合单价计算表

工程名称：视频监控及公共广播

第 2 页 共 3 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价 (元)	综合合价 (元)
	C2-12-396	单相暗插座 单相(30A以下)	10套	1.2	167.93	201.52
	C2-11-373	开关(插座)盒 暗装	10个	1.2	59.74	71.69
14	030404035001	10A五孔插座	个	16	21.41	342.56
	C2-12-395	单相暗插座 单相(15A以下)	10套	1.6	154.27	246.83
	C2-11-373	开关(插座)盒 暗装	10个	1.6	59.74	95.58
15	030502012001	双口网络插座	个	6	51.36	308.16
	C13-1-21	安装8位模块式信息插座 双口	个	6	33.78	202.68
	C13-1-26	信息插座底盒(接线盒) 砖墙内	10个	0.6	175.76	105.46
16	030412001001	电源在线指示灯	套	10	20.13	201.3
	C2-12-14	其他普通灯具 座灯头	10套	1	201.22	201.22
17	030404017001	户外监控设备箱	台	5	561.27	2806.35
	C2-4-28	成套配电箱安装 悬挂嵌 入式(半周长0.5m以内)	台	5	561.27	2806.35
18	030507008003	专用立杆3.5m, 横臂0.8m (配地笼、混凝土浇注成 套)	支	4	1399.76	5599.04
	C13-8-7	摄影仪杆制安	套	4	1399.76	5599.04
19	粤030507022001	双联设备操作台(铁制)	台	1	1495.49	1495.49
	C13-9-102	控制台和监视器柜架 双 联控制台机架	台	1	1495.49	1495.49
20	040101002001	线路布放挖沟、回填	m3	52.2	46.81	2443.48
	借D1-1-5	人工挖土方 一、二类土 深度在1.5m内	100m3	0.522	1835.07	957.91
	借D1-1-123	回填土 人工夯实	100m3	0.522	2846.2	1485.72
21	030507019001	安全防范系统工程试运行	系统	1	4375.85	4375.85
	C13-9-177	安全防范系统工程试运行 电视监控系统	系统	1	4375.85	4375.85
22	030502019001	双绞线缆测试	链路	28	24.6	688.8
	C13-1-30	双绞线缆测试 双绞线缆 五类	链路(信息 点)	28	24.6	688.8
23	030506004002	后级 PA-2000	台	1	4865.26	4865.26
	C13-6-132	功放(定压)带分区输出	台	1	4865.26	4865.26
24	030506004001	前置放大器 AP-9811P	台	1	1303.32	1303.32
	C13-6-115	传声器前置放大器	台	1	1303.32	1303.32
25	030506001001	双向 TK-D207	台	15	418.55	6278.25

